

Análise de Custos da Solicitação por Filial

Emissão : 25/02/2025 12:15:34

Página : 1

Versão:6.49.043 WEB

Filial 0007 ALBRAS
Período de Entrega 07/03/2025 a 07/03/2025

Entrega	Produto		UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000001104 9999		Data 24/02/2025	Descrição	Destino	
07/03/2025	1.01.01.050.02	CARNE SECA DIANTEIRO - PT 05KG	PT	2,000	189,510	379,020
07/03/2025	1.01.01.340.01	PALETA BOVINA CUBOS - KG	KG	20,000	30,090	601,800
07/03/2025	1.01.01.348.01	BIFE MIOLO DE PALETA 60 A 80 GRAMAS - KG	KG	20,000	33,030	660,600
07/03/2025	1.01.02.060.01	COSTELA SUINA SALGADA - KG	KG	30,000	18,230	546,900
07/03/2025	1.01.02.180.01	PERNIL S/ OSSO - KG	KG	40,000	23,810	952,400
07/03/2025	1.01.03.040.03	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 18KG	CX	3,000	205,740	617,220
07/03/2025	1.01.03.191.03	PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	2,000	412,660	825,320
07/03/2025	1.01.04.058.01	FILE DE PANGASSIUS PREMIUM - CX 10 KG	CX	1,000	304,660	304,660
07/03/2025	1.02.02.000.02	LEITE DE COCO - GARRAFA 0,500LT	GF	3,000	5,790	17,370
07/03/2025	1.02.04.197.01	QUEIJO PARMESAO RALADO M REFRIG - PT 1KG	PT	1,000	61,500	61,500
07/03/2025	1.03.01.000.01	ACELGA - KG	KG	5,000	4,500	22,500
07/03/2025	1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA - KG	KG	10,000	10,000	100,000
07/03/2025	1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	KG	7,000	8,000	56,000
07/03/2025	1.03.01.330.01	REPOLHO - KG	KG	5,000	3,350	16,750
07/03/2025	1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO - KG	KG	2,000	6,000	12,000
07/03/2025	1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA - KG	KG	5,000	3,700	18,500
07/03/2025	1.03.03.270.01	PEPINO COMUM 1A- KG	KG	9,000	3,000	27,000
07/03/2025	1.03.03.370.01	RABANETE - KG	KG	2,000	8,600	17,200
07/03/2025	1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	4,550	13,650
07/03/2025	1.03.04.090.03	MILHO VERDE CONGELADO - PT 2,500KG	PT	2,000	39,640	79,280
07/03/2025	1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	UN	7,000	0,770	5,390
07/03/2025	1.03.05.115.01	LIMAO TAITI - UN	UN	17,000	0,280	4,760
07/03/2025	1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA - KG	KG	2,000	5,000	10,000
07/03/2025	1.03.05.154.01	MANGA - KG	KG	2,000	6,200	12,400
07/03/2025	1.04.01.070.01	ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	14,000	6,140	85,960
07/03/2025	1.04.01.280.03	FEIJAO BANDA - FD 10KG	FD	2,000	27,320	54,640
07/03/2025	1.04.01.320.02	FEIJAO FRADINHO - PT 01KG	PT	3,000	11,460	34,380
07/03/2025	1.04.01.370.01	GERGELIM INDIANO PRETO - PT 01KG	PT	1,000	39,780	39,780
07/03/2025	1.04.01.590.01	TRIGO EM GRAO - PT 01KG	PT	2,000	6,900	13,800
07/03/2025	1.04.02.000.02	AMIDO DE MILHO - PT 01KG	PT	4,000	6,550	26,200
07/03/2025	1.04.02.050.02	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG	PT	2,000	7,010	14,020
07/03/2025	1.04.02.120.02	FUBA - PT 01KG	PT	2,000	3,850	7,700
07/03/2025	1.04.03.030.01	MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,500KG	PT	13,000	3,030	39,390
07/03/2025	1.05.01.030.03	ALECRIM SECO FLOCOS - PT 0,250KG	PT	1,000	11,310	11,310
07/03/2025	1.05.01.140.02	CANELA EM PO - PT 01KG	PT	1,000	20,950	20,950
07/03/2025	1.05.01.150.01	KETCHUP INSTITUCIONAL - BB 03KG	BB	1,000	14,570	14,570
07/03/2025	1.05.01.380.03	PAPRICA PICANTE EM PO PT 0,200KG	PT	1,000	12,580	12,580
07/03/2025	1.05.01.500.01	SAL REFINADO SACHE - CX 2000UN	CX	1,000	18,620	18,620
07/03/2025	1.05.01.603.02	TOMILHO FLOCOS - PT 0,200KG	PT	1,000	9,240	9,240
07/03/2025	1.05.02.080.02	MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	2,000	6,100	12,200
07/03/2025	1.06.01.291.00	PAO FRANCES 30GR - KG	KG	1,506	15,180	22,861
07/03/2025	1.07.03.156.01	SUCO EM PO KIT A - FD C/ 10 PT 0,250KG	FD	1,000	66,210	66,210
07/03/2025	1.07.03.161.01	SUCO EM PO KIT B - FD C/ 10 PT 0,250KG	FD	1,000	66,210	66,210
07/03/2025	1.07.08.020.04	VINHO BRANCO SECO - GF 0,750LT	GF	1,000	17,660	17,660
07/03/2025	1.08.03.280.01	DOCE GOIABADA CREMOSA - LA 4,800KG	LA	1,000	66,840	66,840
07/03/2025	1.08.04.260.01	PO PUDIM BAUNILHA - PT 01KG	PT	4,000	9,200	36,800
07/03/2025	1.08.04.415.03	PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PT	FD	1,000	111,620	111,620
07/03/2025	1.09.01.195.02	COGUMELO FATIADO EM CONSERVA BAG	BG	2,000	40,230	80,460
07/03/2025	1.10.01.030.01	ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	1,000	47,310	47,310
07/03/2025	1.11.01.000.02	OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT	BB	2,000	70,250	140,500
07/03/2025	2.01.05.030.02	BOBINA PLASTICA PICOTADA 40X60 C/ 180UN	-UN	1,000	37,930	37,930
07/03/2025	2.01.06.150.01	PALITO SACHE - CX 2000UN	CX	1,000	23,450	23,450
07/03/2025	2.01.07.050.01	PAPEL TOALHA - PT 1000UN	PT	2,000	17,450	34,900
07/03/2025	3.01.01.271.03	SACO LIXO PRETO 200LT - PT 50UN	PT	1,000	59,240	59,240
Solicitação:	0000001105 9999		Data 25/02/2025	Descrição	Destino	

Análise de Custos da Solicitação por Filial

Emissão : 25/02/2025 12:15:34

Página : 2

Versão:6.49.043 WEB

Filial 0007 ALBRAS
Período de Entrega 07/03/2025 a 07/03/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000001105 9999	Data 25/02/2025	Descrição	Destino	
07/03/2025	1.04.01.070.01	ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	3,000	6,140 18,420
07/03/2025	1.05.01.130.02	CANELA EM CASCA - PT 0,200KG	PT	1,000	23,100 23,100
07/03/2025	1.07.08.031.03	VINHO TINHO SECO - GF 750ML	GF	1,000	17,890 17,890
07/03/2025	1.08.03.310.04	DOCE DE LEITE EM PASTA PURO - BG 4,800KGBG		2,000	40,340 80,680
07/03/2025	1.13.03.010.02	BATATA PALHA - PT 0,500KG	PT	2,000	11,490 22,980
Solicitação:	0000001106 9999	Data 25/02/2025	Descrição	Destino	
07/03/2025	1.02.02.020.02	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - CX 12LT	CX	1,000	73,990 73,990
				Total	6826,611